Dezinsektimi në zonat bregdetare dhe urbane, Qarku Fier", me afat të marrëveshjes kuadër 24 (njëzetë 

e katër) muaj, dhe me fond të marrëveshjes kuadër: 21,673,080 (njëzetë e një milion e gjashtëqind e 

shtatëdhjetë e tre mijë e tetëdhjetë) Lekë (pa TVSH), ose Euro 192,993 (njëqind e nëntëdhjetë e dy 

mijë e nëntëqind e nëntëdhjetë e tre) Euro, me numër reference të Lotit 5: REF-66562-04-19-2023. 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Procedurë e hapur mbi kufirin e lartë monetar”- Marrëveshje kuadër 

me disa operatorë ekonomikë, ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara, me objekt:

[...]

Dezinsektimi në zonat bregdetare dhe urbane, Qarku Fier", me afat të marrëveshjes kuadër 24 (njëzetë 

e katër) muaj, dhe me fond të marrëveshjes kuadër: 21,673,080 (njëzetë e një milion e gjashtëqind e 

shtatëdhjetë e tre mijë e tetëdhjetë) Lekë (pa TVSH), ose Euro 192,993 (njëqind e nëntëdhjetë e dy 

mijë e nëntëqind e nëntëdhjetë e tre) Euro, me numër reference të Lotit 5: REF-66562-04-19-2023. 

Publikime të mëparshme ( jo ): Buletini i Njoftimeve Publike  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X   oferta ekonomikisht më e favorshme  

Me anë të kësaj bëjmë me dije se, në këtë procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë të

[...]

1)   “Kastriot Likaj” PF                                                                                          K36529206P                 

Emri i plotë i shoqërisë                                                                                    numri i NIPT-it     

Vlera: 12,609,600 (dymbëdhjetë milion e gjashtëqind e nëntë mijë e gjashtëqind) lekë (pa TVSH);  

(me numra dhe fjalë) 

2)   “EGIAN MED” SHPK                                                                               L71715003C                                                            

Emri i plotë i shoqërisë                                                                                     numri i NIPT-it  

Vlera: 17,317,200 (shtatëmbëdhjetë milion e treqind e shtatëmbëdhjetë mijë e dyqind) lekë (pa 

TVSH)  

(me numra dhe fjalë) 

3)   “NRG” SHPK                                                                               L13426006B                                                            

Emri i plotë i shoqërisë                                                                                     numri i NIPT-it  

Vlera: 20,556,000 (njëzet milion e pesëqind e pesëdhjetë e gjashtë mijë ) lekë (pa TVSH);   

(me numra dhe fjalë) 

4)   “AIR” SHPK                                                                               L51712008C                                                            

Emri i plotë i shoqërisë                                                                                     numri i NIPT-it  

Vlera: 21,084,000 (njëzet e një milion e tetëdhjetë e katër mijë) lekë (pa TVSH). 

(me numra dhe fjalë) 

Për këtë procedurë prokurimi është skualifikuar operatori ekonomik: “KASTRIOT LIKAJ” PF,  

“EGIAN MED” shpk për arsye si vijon:

[...]

* * * 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë  se operatori ekonomik “NRG” SHPK me 

NIPT L13426006B, me ofertë ekonomike me vlerë: 20,556,000 (njëzet milion e pesëqind e pesëdhjetë 

e gjashtë mijë ) lekë pa TVSH, me adresë: Farke Selite Rruga: “Eduard Mano”, Pallati 10, Tiranë, 

të procedurës së prokurimit me objekt: Loti 5 "Shërbim Dezinsektimi në zonat bregdetare dhe urbane, 

Qarku Fier", me afat të marrëveshjes kuadër 24 (njëzetë e katër) muaj, dhe me fond të marrëveshjes